ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2017 года                                                                                     № 55
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 24.06.2015 года № 131 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», с Постановлением правительства Тульской области от 27 февраля 2015 года № 92 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Тульской области», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 24.06.2015 года № 131 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Ломинцевское Щекинского района» изменения следующего содержания:
1.1. Подпункт «г» пункта 4 признать утратившим силу.
1.2. Подпункт «ж» пункта 4 изложить в следующей редакции:

«ж) тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;».
1.3. Пункт 8 признать утратившим силу.
1.4. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, сформированные в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Ю.В. Задеева.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                            В.Н. Маркс

Исп. Зеленко Г.И.
тел.(48751) 33-1-69